UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ TƯ PHÁP

Số:       /QĐ-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Phước, ngày     tháng 4 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn Ban Biên tập trang thông tin điện tử

 Sở Tư pháp tỉnh Bình Phước

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP

Căn cứ Nghị định số 43/2011/NĐ-CP ngày 13/6/2011 của Chính phủ quy định

về việc cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến trên trang thông tin điện tử

hoặc cổng thông tin điện tử của cơ quan nhà nước;

Quyết định số 11/2019/QĐ-UBND ngày 31/01/2019 của UBND tỉnh Bình Phước

về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Tư pháp

tỉnh Bình Phước;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban Biên tập Trang thông tin điện tử của Sở Tư pháp bao gồm

các ông, bà có tên sau:

1. Ông Nguyễn Trọng Trí – Phó Giám đốc Sở Tư pháp - Trưởng Ban

2. Ông Trần Thanh Long – Chánh Văn phòng Sở - Phó Trưởng ban

3. Ông Nguyễn Văn Tám – Công chức Phòng GD&BTTP - Thành viên;

4. Ông Bùi Quang Anh Giao – Công chức Văn phòng - Thành viên

5. Ông Võ Hồng Khanh - Chuyên viên Văn phòng - Thành viên kiêm Thư ký,

Quản trị trang thông tin điện tử.

Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn của Ban biên tập thực hiện theo Quy chế hoạt

động Ban biên tập trang thông tin điện tử Sở Tư pháp tỉnh Bình Phước.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở; Trưởng các phòng nghiệp vụ, đơn vị sự nghiệp

thuộc Sở và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

08/QĐ-STP ngày 10/01/2017 của Giám đốc Sở Tư pháp./.

Nơi nhận:                    GIÁM ĐỐC
- Sở Thông tin & Truyền thông tỉnh (b/c);

- Giám đốc, PGĐ;

- Như Điều 3;

- Trang website;

- Lưu: VT.

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-27T16:17:27+0700
	Việt Nam
	Lê Tiến Hiếu<letienhieu.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-27T16:33:36+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-27T16:33:43+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-27T16:33:59+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!